
Imprimare personalizate

I.D.: 48208677

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.060,00 RON - 2.060,00 RON

Descriere: 1. Fișă pentru înregistrarea datelor privind expunerea la radiații Format A4. o.f. - buc. 1000 x 0,07 = 70,00 lei 2. Bilet explorări funcționale Format A5. o.f. - buc. 1000 x 0,04 = 40,00 lei 3. Buletin spută BK Format A4, autocopiativ 3file, f.v. - seturi 1000 x 0,51 = 510,00 lei 4. Plicuri fișe pacient Format ¼, carton tipărit - buc. 1000 x 0,85 = 850,00 lei 5. Fișe de magazie Format A5, f.v. carton tipărit - buc. 500 x 0,25 = 125,00 lei 6. Factură fiscală Format A4 o.f. hârtie autocopiativă 3 ex. - carnete. 5 x 21 = 105,00 lei 7. Chestionar pentru evaluarea riscului de îmbolnăvire cu COVID - 19 Format A4, față verso - buc. 3000 x 0,8 = 240,00 lei 8. Chestionar de evaluare a sănătății Format A5, față verso - buc. 3000 x 0,4 = 120,00 lei
TOTAL = 2060,00 lei
